
MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ 
Č.j. 9304/2011-32 

 
R O Z H O D N U T Í    č. 53/2011 

 
ministra pro místní rozvoj 
ze dne    10. března 2011 

 
o ustavení Meziresortní řídící skupiny pro implementaci Strategie elektronizace 

zadávání veřejných zakázek pro období let 2011 až 2015 a o vydání jejího statutu  
_________________________________________________________________ 

 
Ke dni 10. 3. 2011 
 

I. o d v o l á v á m 
 

předsedu a všechny dosavadní členy Meziresortní řídící skupiny pro implementaci Národního 
plánu zavedení elektronického zadávání veřejných zakázek pro období let 2006 až 2010;  

 
II. z r u š u j i 
 

Meziresortní řídící skupinu pro implementaci Národního plánu zavedení elektronického 
zadávání veřejných zakázek pro období let 2006 až 2010, zřízenou Rozhodnutím ministra pro 
místní rozvoj č. 214/2006 ze dne 7. srpna 2006. 
 
 
S účinností od 11. 3. 2011 
 
 

III. z ř i z u j i 
 
Meziresortní řídící skupinu pro implementaci Strategie elektronizace zadávání veřejných 
zakázek pro období let 2011 až 2015 („ŘS“); 

 
IV. j m e n u j i 

 
členy a náhradníky Meziresortní řídící skupiny pro implementaci Strategie elektronizace 
zadávání veřejných zakázek pro období let 2011 až 2015: 

 
§ RNDr. Jiří Svoboda - Ministerstvo pro místní rozvoj – předseda ŘS 
§ Ing. Jan Novotný - Ministerstvo pro místní rozvoj – místopředseda a tajemník ŘS 
 
§ Mgr. Eva Kyzourová - Ministerstvo vnitra – členka ŘS 
§ Ing. Irena Čadilová - Ministerstvo vnitra – náhradnice členky ŘS 
 
§ Mgr. Zdeněk Zajíček - Ministerstvo financí – člen ŘS 
§ Mgr. Radoslav Bulíř - Ministerstvo financí - náhradník člena ŘS 
 
§ Ing. Markéta Pohl - Ministerstvo spravedlnosti – členka ŘS 
§ Jiří Zmatlík - Ministerstvo spravedlnosti - náhradník členky ŘS 



 
§ Mgr. Pavel Herman - Úřad pro ochranu hospodářské soutěže – člen ŘS 

 
§ Mgr. Jan Šlajs, LLM. - Ministerstvo zemědělství – člen ŘS 
§ Ing. Jan Ludvík - Ministerstvo zemědělství - náhradník člena ŘS 

 
§ Ing. Mgr. Zdeněk Dufek – Asociace krajů ČR, Krajský úřad Jihomoravského kraje 

– člen ŘS 
§ Ing. Daniel Hajšman – Asociace krajů ČR, Plzeňského kraje - náhradník člena ŘS 

 
§ Ing. Tomáš Kejzlar - Svaz měst a obcí České republiky – člen ŘS 

 
 

V. v y d á v á m 
 
statut Meziresortní řídící skupiny pro implementaci Strategie elektronizace zadávání 
veřejných zakázek pro období let 2011 až 2015, který je přílohou tohoto rozhodnutí. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
             Ing. Kamil Jankovský, v. r. 
                         ministr pro místní rozvoj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Mgr. Jan Sixta 
                       vrchní ředitel sekce legislativně právní  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Příloha č. 1 k rozhodnutí ministra č. 53/2011  
 
 
 
Statut meziresortní řídicí skupiny pro implementaci Strategie elektronizace zadávání 
veřejných zakázek pro období let 2011 až 2015: 
 
1. Meziresortní řídicí skupina pro implementaci Strategie elektronizace zadávání veřejných 
zakázek pro období let 2011 až 2015 (dále jen „řídicí skupina“) je poradním orgánem ministra 
pro místní rozvoj pro koordinaci věcně příslušných ústředních orgánů státní správy 
odpovědných za realizaci opatření a úkolů pro rozvoj elektronického zadávání veřejných 
zakázek do roku 2015 uvedených v příloze k usnesení vlády ČR ze 5. ledna 2011 č. 5. 
 
2. Řídicí skupina zejména: 
 
a) monitoruje realizaci jednotlivých opatření a plnění jednotlivých úkolů, 
b) zjišťuje prodlení a vznikající problémy, 
c) navrhuje nápravná opatření, 
d) připravuje roční zprávy o plnění Strategie elektronizace zadávání veřejných zakázek pro 
období let 2011 až 2015. 
 
3. Členy řídicí skupiny jmenuje a odvolává ministr pro místní rozvoj na návrh příslušných 
ministrů a vedoucích ostatních ústředních orgánů státní správy. 
 
4. Předsedu, místopředsedu a tajemníka řídicí skupiny jmenuje a odvolává ministr pro místní 
rozvoj ze zaměstnanců ministerstva pro místní rozvoj. 
 
5. Jednání řídicí skupiny svolává její předseda v kvartálních cyklech nebo dle potřeby. 
 
6. Podklady pro jednání řídicí skupiny a záznam jejího jednání zajišťuje tajemník řídicí 
skupiny. 
 
7. Řídicí skupina může zřizovat pracovní skupiny pro jednotlivé věcné okruhy. 
 
8. Řídicí skupina bude v případě potřeby projednávat řešenou problematiku s ostatními 
ústředními orgány státní správy, Asociací krajů ČR, Svazem měst a obcí ČR, 
podnikatelskými svazy a Hospodářskou komorou ČR. 


